

# 第1 貸借対照表

(平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで)

(単位：円)

| 科 目               | 平成27年度<br>(a)    | 平成26年度<br>(b)    | 増 減<br>(c) = (a) - (b) |
|-------------------|------------------|------------------|------------------------|
| <b>I 資産の部</b>     |                  |                  |                        |
| <b>1 流動資産</b>     |                  |                  |                        |
| 現金預金              | 1,433,211        | 1,432,974        | 237                    |
| 流動資産合計            | 1,433,211        | 1,432,974        | 237                    |
| 資産合計              | 1,433,211        | 1,432,974        | 237                    |
| <b>II 負債の部</b>    | 0                |                  |                        |
| <b>1 流動負債</b>     |                  |                  |                        |
| 未払金               | 0                | 0                | 0                      |
| 流動負債合計            | 0                | 0                | 0                      |
| 負債合計              | 0                | 0                | 0                      |
| <b>III 正味財産の部</b> |                  |                  |                        |
| <b>1 一般正味財産</b>   | 0                |                  |                        |
| (うち特定資産への充当額)     | 1,433,211<br>(0) | 1,432,974<br>(0) | 237<br>(0)             |
| 正味財産合計            | 0                | 1,432,974        | 237                    |
| 負債及び正味財産合計        | 1,433,211        | 1,432,974        | 237                    |

# G-Eco基金 正味財産増減計算書

(平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで)

(単位：円)

| 科 目                 | 平成27年度<br>(a) | 平成26年度<br>(b) | 増 減<br>(c) = (a) - (b) |
|---------------------|---------------|---------------|------------------------|
| <b>I 一般正味財産増減の部</b> |               |               |                        |
| <b>1 経常増減の部</b>     |               |               |                        |
| <b>(1) 経常収益</b>     |               |               |                        |
| ① 寄 附 金 収 益         | 0             | 30,000        | △ 30,000               |
| ② 受 取 利 息           | 237           | 230           | 7                      |
| ③ 他会計からの繰入金収入       | 0             | 0             | 0                      |
| <b>経 常 収 益 計</b>    | 237           | 30,230        | △ 29,993               |
| <b>(2) 経常費用</b>     |               |               |                        |
| ① 事業費               |               |               |                        |
| イベント出展              | 0             | 10,815        | △ 10,815               |
| 植樹活動                | 12,420        | 0             | 12,420                 |
| 前年度未払金支払い           | 0             | 0             | 0                      |
| <b>経 常 費 用 計</b>    | 12,420        | 10,815        | 1,605                  |
| <b>経 常 外 費 用 計</b>  | 0             | 0             | 0                      |
| <b>当期経常外増減額</b>     | 0             | 0             | 0                      |
| <b>当期一般正味財産増減額</b>  | △ 12,183      | 19,415        | △ 31,598               |
| 一般正味財産期首残高          | 0             | 0             | 0                      |
| 一般正味財産期末残高          | △ 12,183      | 19,415        | △ 31,598               |
|                     |               |               | 0                      |
| <b>当期指定正味財産増減額</b>  | 0             | 0             | 0                      |
| 指定正味財産期首残高          | 0             | 0             | 0                      |
| 指定正味財産期末残高          | 0             | 0             | 0                      |
| <b>当期一般正味財産増減額</b>  | △ 12,183      | 30,230        | △ 42,413               |
| 一般正味財産期首残高          | 1,432,974     | 1,413,559     | 19,415                 |
| 一般正味財産期末残高          | 1,420,791     | 1,432,974     | △ 12,183               |
| <b>II 正味財産期末残高</b>  | 1,420,791     | 1,432,974     | △ 12,183               |

### 第3 財産目録

(平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで)

(単位：円)

| 科 目                                 | 金 額       |           |           |
|-------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| <b>I 資産の部</b><br>1 流動資産<br>(1) 現金預金 |           |           |           |
| 十六銀行 梅林支店                           | 1,433,211 |           |           |
| <b>現金預金合計</b>                       | 1,433,211 |           |           |
| <b>流動資産合計</b>                       |           | 1,433,211 |           |
| <b>資産合計</b>                         |           |           | 1,433,211 |
| <b>II 負債の部</b><br>1 流動負債            |           |           |           |
| 事業費                                 | 0         |           |           |
| <b>流動負債合計</b>                       |           | 0         |           |
| <b>負債合計</b>                         |           |           | 0         |
| <b>正味財産</b>                         |           |           | 1,433,211 |

# 収 支 計 算 書

(平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで)

(単位：円)

| 科 目               | 予 算 額<br>(a) | 決 算 額<br>(b) | 差 異<br>(a) - (b) = (c) | 備 考 |
|-------------------|--------------|--------------|------------------------|-----|
| <b>I 事業活動収支の部</b> |              |              |                        |     |
| <b>1 事業活動収入</b>   |              |              |                        |     |
| ① 寄附金収入           |              |              |                        |     |
| 寄 附 金 収 入         | 30,000       | 0            | 30,000                 |     |
| ② 雑収益             |              |              |                        |     |
| 受 取 利 息           | 230          | 237          | △ 7                    |     |
| <b>事業活動収入計</b>    | 30,230       | 237          | 29,993                 |     |
| <b>2 事業活動支出</b>   |              |              | 0                      |     |
| ① 事業費支出           |              |              | 0                      |     |
| イベント活動            | 10,815       | 0            | 10,815                 |     |
| 植樹活動              |              | 12420        | △ 12,420               |     |
| <b>事業活動支出計</b>    | 10,815       | 12,420       | △ 1,605                |     |
| <b>当期収支差額</b>     | 19,415       | △ 12,183     | 31,598                 |     |
| <b>前期繰越収支差額</b>   | 1,432,974    | 1,432,974    | 0                      |     |
| <b>次期繰越収支差額</b>   | 1,452,389    | 1,420,791    | 31,598                 |     |